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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-balkonowy-uniwersalny-ubu-38450-h-corab-p-100990.html

Opis produktu

UCHWYT BALKONOWY UNIWERSALNY
UBU-38/450-H CORAB

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Podstawa uchwytu
Srednica rury
Wysokos$¢ ramienia

Dtugos¢ ramienia

97,35 zt

2474
UBU-38/450
5904378622022
Nie dotyczy

38 -50 mm

200 mm

450 mm

UCHWYT BALKONOWY UNIWERSALNY UBU-38/450-H CORAB

e Model: UBU-38/450

Dtugos¢ ramienia: 450 mm
Wysokos$¢ ramienia: 200 mm
Srednica rury: 38 - 50 mm
Podstawa uchwytu: Nie dotyczy
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